° ‘ Vizsgalat

MPM DIN FORM C IPARI / DIN FORM C

Standard dug6 "DIN C" / "DIN C ipari"

csatlakozassal

05207TC4L1

Egypolusu, két aramkords (NC), 2 pélus + fold, PG7,

C4,115V, Séarga LED

¢ LED-el vagy nélkiile, C4 védelem
 Uvegszévet erésitett haz

e Forgathat6 betét

* 9.4 mm vagy 8 mm csatlakozasi tavolsag EN175301-803
(DIN43650-C Industrial/-C)

TERMEKLEIRAS

MUSZAKI ADATOK

Aramkor
Csomagoléanyag
Erintkezési ellenallas
Haz anyaga
IP-osztaly
Kabelbemenet
LED-kijelzés

Max. aramerésség
Max. kabelatméré
Max. keresztmetszet
Max. iizemi hémérséklet
Min. kabelatméré

Min. Gizemi hémérséklet
Oszlopok szama

Rated voltage

Screw and Gasket

C4: LED és varisztor
NBR

<15 mQ
Poliamid
IP65

PG7

Igen

10A

6 mm

0,75 mm?

90 °C

4 mm

-40°C

2+fold

115V AC/DC

Profile NBR gasket & screw

molex

one company 3 & world of innovation
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